
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.02.2025 07:54

Batoh Yate Brisi 25l

Cena: 998,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 2488
Výrobce: Yate
Kategorie: Turistické batohy

Batoh Yate Brisi 25l
Praktický moderní batoh pro každodenní použití.
Hledáte stylový a funkční batoh do města i na výlety? Tento batoh z nepromokavého materiálu vás nezklame ani v dešti!

Chytré detaily, které usnadní váš den
Rolovací uzávěr s magnetickou lištou umožňuje přizpůsobit velikost podle obsahu. Zároveň chrání vaše věci před vykradením i promočením.
Oddělená kapsa na tablet nebo notebook, přístupná shora i bočním zipem.
Výstup na sluchátka z boku batohu pro pohodlné připojení vašich zařízení.
Praktické kapsy: dvě zapínací z vnější strany a jedna skrytá kapsa na doklady uvnitř.

Pohodlí na prvním místě
Batoh je vybaven ergonomicky tvarovanými popruhy a vyztuženým zádovým systémem, který zajišťuje maximální komfort i při celodenním nošení.

Technický popis:
- materiál: polyester
- váha: 0,7 kg
- objem: 25 litrů
- barva: tyrkysová


